
4 J&J HOLDING ApS

CVR-nr.: 31888603

Klavervej 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2025

Kenneth Esmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 4 J&J HOLDING ApS
Klavervej 1
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31888603
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i blandt andet værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 147.327 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			203.543
Bruttoresultat		0	203.543
Resultat af ordinær primær drift		0	203.543
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	203.543
Andre finansielle indtægter		181.189	177.274
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.108
Ordinært resultat før skat		181.189	379.709
Skat af årets resultat		-39.862	-38.757
Årets resultat		141.327	340.952
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		63.300	58.900
Overført resultat		78.027	282.052
I alt		141.327	340.952

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.145	397.781
Finansielle anlægsaktiver i alt		190.145	397.781
Anlægsaktiver i alt		190.145	397.781
Andre tilgodehavender		1.946.415	1.764.038
Tilgodehavender i alt		1.946.415	1.764.038
Likvide beholdninger		13.175	13.571
Omsætningsaktiver i alt		1.959.590	1.777.609
AKTIVER I ALT		2.149.735	2.175.390

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.167.591	1.089.563
Forslag til udbytte		63.300	58.900
Egenkapital i alt		1.355.891	1.273.463
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		120.284	439.353
Skyldig selskabsskat		77.825	38.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		595.735	423.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		793.844	901.927
Gældsforpligtelser i alt		793.844	901.927
PASSIVER I ALT		2.149.735	2.175.390

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0